

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA**

I.D.: 52685634

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 282,75 RON - 282,75 RON

---

Descriere: Data: Pagina: 1 din 1 Nr. DENUMIRE PRODUS UM Cantitate Pret unitar Valoarea (lei) 1 CUTTER MARE CU SINA DELI DLE2044 BUC 10.00 4.50 45.00 2 COS HARTII PLASA METAL FORNAX NEGRU 13448 BUC 2.00 18.50 37.00 3 COS HARTII PLASA METAL FORNAX ARGINTIU 1159 BUC 1.00 18.50 18.50 4 TAVITA CORESP. 3/SET METAL ARK 3A SET 3.00 26.90 80.70 5 MAPA PL. DONAU CU BUTON 8544001 ALBASTRU BUC 10.00 1.50 15.00 6 BANDA ADEZ. 18MM\*25M CH BUC 10.00 0.60 6.00 7 SUPORT DOSAR VERTICAL METALIC TIP MESH ARGINTIU 12172 BUC 3.00 14.85 44.55 8 REZERVA ORGANIZER A5 100307 BUC 2.00 18.00 36.00

---